РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

62 сессии 7 созыва

от 28 февраля  2024 г.

           № 331
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Муезерского муниципального района, предлагаемых для передачи в государственную собственность Республики Карелия
Руководствуясь Законом Республики Карелия от 02.10.1995 № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», п.п. 5 п.9 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муезерский муниципальный район»», утвержденного решением 21 сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 29 мая 2012 года №184 Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества Муезерского муниципального района предлагаемых для передачи в государственную собственность Республики Карелия.
2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия, в соответствии с требованиями, установленными ч. 3. ст. 4 Закона Республики Карелия от 02 октября 1995 года № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муезерского

Муниципального района

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                 М.А. Седлецкая

Приложение № 1

к решению 62 сессии 7 созыва

Совета Муезерского муниципального района

от 28 февраля 2024  года №  331
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального имущества Муезерского муниципального района предлагаемых для передачи в государственною собственности Республики Карелия
	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН

	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	 1.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, п.Муезерский, ул.Октябрьская,

д.28
ИНН 1019000581
	Автомобильная дорога
	Российская Федерация Республика Карелия, Муезерский муниципальный  район, подъезд к п.Пенинга
	Кадастровый номер 10:19:0000000:5330
Протяженность 1032 м

	2
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, п.Муезерский, ул.Октябрьская,

д.28
ИНН 1019000581
	Автомобильная дорога
	Российская Федерация Республика Карелия, Муезерский муниципальный  район, подъезд к п.Мотко

	Кадастровый номер 10:19:0110201:268

Протяженность 1084 м